

شنبه ۵ مرداد ۱۳۹۸ • ۲۴ ذی القعدة ۱۴۴۰ • ۲۷ جولای ۲۰۱۹

اخبار

تصویر آژاکس جدید

آژاکس با درخششی که فصل گذشته از خود نشان داد و علاوه بر قهرمانی لیگ و جام حذفی هلند، تا نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا پیش رفت، مشخص بود برخی ستاره‌های خود و بخصوص فرانکی دیونگ و ماتیس دلیخت را از دست می‌دهد. قبل از اینکه ماه جولای به نیمه برسد، هر دو ستاره رفتند؛ فرانکی دیونگ با ۷۵ میلیون یورو به بارسلونا رفت و دلیخت با همین پول راه یوونتوس را در پیش گرفت. البته ۱۰ میلیون از مبلغ انتقال این دو بازیکن به پاداش‌های‌شان اختصاص دارد. ریک تن هاگ، مربی آژاکس وقتی قرارداد جدید سه‌ساله خود با تیم پایتخت هلند را مضا می‌کرد، گفت: «می‌خواهیم دوباره یک تیم قوی بسازیم.»

از پول فروش دیونگ و دلیخت، قهرمان اردی‌ویژه مبلغ ۵۶٫۲ میلیون یورو را برای بازسازی تیم هزینه کرد. آژاکس موافقت کرد رزوان مارین را از استاندارد لیز با ۱۲٫۵ میلیون یورو بخرد و ادسون آلوارز را آمریکا با ۱۵ میلیون یورو جذب کرد. بعد کوبینسی پوموس را با ۱۵٫۷ میلیون یورو از سویا به خدمت گرفت. لیساندرو مارتینس با ۷ میلیون یورو آمد و کیک پیری با ۵ میلیون یورو از هیزنفین جذب شد.

البته کسانی که از آژاکس رفتند منحصر به دو ستاره این تیم نیستند، ووبر به سویا با ۱۰/۵میلیون یورو، کریستنس به سالزبورگ با ۵ میلیون یورو، سینک گریون به لورکوزن با ۵ میلیون یورو، سرنی به اوترخت با ۷۰۰ هزار یورو و لامبرو به‌عنوان بازیکن آزاد به ویتس رفتند.

دوشان تادیچ، داوید نرز و دونی فان‌دییک ستاره‌هایی هستند که فعلا در آمستردام مانده‌اند، هرچند تن هاگ از علاقه تیم‌های دیگر به بازیکنانی که فصل قبل در اروپا درخشیدند، خبر داد: «اگر باشگاه‌هایی باشند که برای آنها پیشنهاد خوبی ارائه کنند، می‌توانند بروند.»

حکیم زیشا هم شاید پازرش‌ترین دارایی باقی‌مانده آژاکس باشد. مارک اوفرمارس مدیر ورزشی این تیم می‌گوید: «فکر می‌کنم او از مسعود اوزیل بهتر باشد. اگر در آرسنال بومد اوزیل را می‌فروختم و زیشا را می‌خریدم، اما به حرف من توجه نکنید، او در آژاکس می‌ماند.»

گرت بیل؛

مردی با سخت‌ترین کار دنیا

این روزها «گرت بیل» بودن سخت‌ترین کار دنیاست. وارد هر جمعی شوی صدای پیچ‌پیچ هم‌تیمی‌ها یا آدم‌های حاضر در جمع قطع شود و همه با اضطراب نگاهت کنند و رسانه‌ها نیز هر روز از تو و جدایی‌ات از تیم رتال بپوشند که کسی هم کاری نداشته باشد که خودت تمایلی به رفتن نداشته باشی.

سرمربی در کنفرانس مطبوعاتی رسماً اعلام کند تو را نمی‌خواهد و آرزو می‌کند همین امروز تیم را ترک کنی. غیر از مدیر برنامه‌ات یا تعداد محدودی از هواداران دو آتشه کم‌رنگ شده‌ات، کسی هم نباشد که از تو حمایت کند. بهترین پیشنهادی که برایت آمده از چین باشد و در ۳۰ سالگی به خط پایان رسیده باشی یا دست‌کم در سراسیمبی سقوط باشی، چند سال زودتر از بقیه ستاره‌ها به روزی رسیده باشی که کسی تو را نخواهد. رقم قراردادت انقدر بالا باشد که همه به تو به چشم مفت‌خور نگاه کنند. کسی حامی‌ات نباشد و هر روز در شبکه‌های اجتماعی، در فضای مجازی و در رسانه‌ها علیه خودت نقد بخوانی که بیل دیگر تمام شده و رفتن به چین برای او بهترین اتفاق دنیاست!

این روزها گرت بیل بودن سخت‌ترین کار دنیاست. در یک تیم چند سال بازی کرده باشی، برایشان گل‌های حساس زده باشی، گل تپیچی برگردانت به لیورپول هنوز از یاد نرفته باشد، استعدادت هنوز درخشان و شکوفا باشد، به سن افول نزدیک باشی اما هنوز در برگاهیت خون جریان داشته باشی، برای به جوش آمدن و درخشیدن. مثل همین گلی که به آرسنال زدی تا باخت ۲برصفر تیمت تبدیل شود به نتیجه ۲ بر یک و بعد هم گل دوم به ثمر برسد و کار به پنالتی بکشد. حتی اگر پنالتی را هم هدر بدهی باکی نیست. همان گلی که زدی برایت کافی است چون این روزها دیگر بیشتر از این نمی‌توان روی تو فشار وارد کرد. به همین خاطر است که بازی نیمه دومت مقابل آرسنال برایت خوب شده. حتی خیرنگارها رفته‌اند و وقت جنگیدن تا از او در مورد درخشش تو سوال کنند. این روزها دو وسوسه داری، راه اول؛ بروی چین، هفته‌ای یک میلیون یورو دستمزد بگیري و مبلغ زیادی‌اش را مالیات بدهی و از چرخه روز فوتبال دنیا خارج بشوی اما سمت این باشد که گران‌ترین بازیکن دنیایی با دست‌کم بیشترین دستمزد دنیا را می‌گیری.

راه دوم؛ قیمتت را بشکنی. کم پول بگیري تا بروی در تیمی مثل اینتر یا تیمی از تیم‌های لیگ برتر بازی کنی و خودی نشان بدهی، بیشترین پول را بگیري تا محو شوی یا کمتر بگیري و فرصتی برای جنگیدن پیدا کنی. انتخابات کدام است؟ به کدام‌اش فکر می‌کنی؟ پول بیشتر و محو شدن و از یاد رفتن یا پول کمتر و جنگیدن برای آنکه نشان بدهی هنوز تمام نشده‌ای؟ کدام از این دو انتخاب برای تو مطلوب است؟

شاید هم راه سوم؛ ماندن، کوتاه نیامدن، حقوقت را گرفتن. سر تمرین رفتن، بی‌توجهی کردن به همه، هم پول گرفتن و هم جنگیدن در سر تمرین تیمی که در آن به اوج رسیده‌ای، حسپیدن به بند قرارداد سه ساله، خودداری از انتقال قرضی، خودداری از کم کردن مبلغ قرارداد، خودداری از حیا کردن و رها کردن، خودداری از تسلیم، خودداری از جنگ، ماندن در وضعیت آن‌شس. این روزها گرت بیل بودن سخت‌ترین کار دنیاست!

تا همین یک سال پیش، توپ طلا در انحصار دو نفر بود، دو بازیکنی که گویی متعلق به این سیاره نیستند. مسی و رونالدو هر سال یک‌دیگر را به چالش می کشیدند (برای مثال، مسی در سال ۲۰۱۲، به تنهایی ۹۱ گل به ثمر رساند و در سال ۲۰۱۰، ۶۰ گل به ثمر رساند. رونالدو نیز در سال ۲۰۱۳، ۶۶ گل زد). و بین سالهای ۲۰۰۸ تا ۲۰۱۷ ده عنوان را بین هم تقسیم کردند. هر یک پنج بار برنده توپ طلا شدند. اما سال قبل مودریچ بود که این انحصار را از دو ستاره فوتبال جهان گرفت. بعد از قهرمانی در لیگ قهرمانان و رسیدن به فینال جام جهانی، او برنده عنوان بهترین بازیکن جهان شد.

پیش از انحصار مسی و رونالدو، کاکا آخرین بازیکنی بود که این عنوان را کسب کرد. که البته او هم یک بازیکن هجومی و گلزن به حساب می آمد. از آخرین باری که یک مدافع این عنوان را تصاحب کرده است، ۱۳ سال می گذرد. کانارو در سال ۲۰۰۶ بعد از فتح جام جهانی با ایتالیا، بهترین بازیکن جهان لقب گرفت. بعد از آن تاریخ، فقط چهار بازیکن توپ طلا را برده اند: مودریچ، رونالدو، مسی و کاکا. بنابراین از این منظر، رسیدن عنوان بهترین بازیکن جهان به یک مدافع، اتفاقی معمول به حساب نمی آید. اما آیا فن دایک می تواند بعد از کانارو مدافع دیگری باشد که این عنوان را می برد؟

مدافع هلندی بعد از انتقال رکوردشکن به لیورپول با مبلغ ۷۵ میلیون پوند، اوضاع خط دفاع لیورپول را سروسامان بخشید و بدل به نقطه اتکایی در تیم کلوب شد. تنها شش ماه بعد از حضور او، لیورپول به فینال لیگ قهرمانان رسید که شاهکار کاربوس مانع از قهرمانی آنان شد. در فصل گذشته لیگ برتر، تیم لیورپول با رهبری او در خط دفاع تنها ۲۲ گل خورد و فقط یک قدم تا قهرمانی فاصله داشت. فن دایک در تمام بازی های لیورپول در لیگ برتر به میدان رفت و جالب تر اینکه در ۶۴ بازی قبلی که با پیراهن

این تیم به میدان رفته است، از هیچ بازیکنی دربیل نخورده است. فصل قبل او تنها بازیکن در میان پنج لیگ معتبر اروپا (با زمان بازی بیش از ۱۰۰۰ دقیقه) بود که از هیچ بازیکن رقیب دربیل نخورد. همچنین او در ترکیب خط دفاعی ای حضور داشت که با ثبت ۲۰ کلین شیت یک رکورد در بین پنج لیگ معتبر اروپا ثبت کرد. هر چهار مدافع با بیشترین کلین شیت در لیگ های معتبر اروپایی، عضو منچسترسیتی یا لیورپول بودند.

همچنین مدافع هلندی بیش از هر بازیکن دیگری در خط دفاع، دوتل موفق به نام خود ثبت کرد. ۲۴۵ دوتل موفق از ۳۲۱ تلاش. در نبردهای هوایی نیز رتبه پنجم را به خود اختصاص داد، احتمالاً بزرگترین ناامیدی فن دایک در فصل قبل، ناکامی در فینال لیگ ملت های اروپا بود. او در مقابل یاران رونالدو مغلوب شد و دستش از رسیدن به جامی دیگر کوتاه ماند. این در شرایطی بود که آلیسون هم تیمی وی در لیورپول، توانست در شرایطی مشابه یک قهرمانی دیگر را در عرصه ملی

فن دایک مستحق تصاحب توپ طلاست؟

توپ طلا در انحصار مسی و رونالدو نیست!



این تیم به میدان رفته است، از هیچ بازیکنی دربیل نخورده است. فصل قبل او تنها بازیکن در میان پنج لیگ معتبر اروپا (با زمان بازی بیش از ۱۰۰۰ دقیقه) بود که از هیچ بازیکن رقیب دربیل نخورد. همچنین او در ترکیب خط دفاعی ای حضور داشت که با ثبت ۲۰ کلین شیت یک رکورد در بین پنج لیگ معتبر اروپا ثبت کرد. هر چهار مدافع با بیشترین کلین شیت در لیگ های معتبر اروپایی، عضو منچسترسیتی یا لیورپول بودند.

همچنین مدافع هلندی بیش از هر بازیکن دیگری در خط دفاع، دوتل موفق به نام خود ثبت کرد. ۲۴۵ دوتل موفق از ۳۲۱ تلاش. در نبردهای هوایی نیز رتبه پنجم را به خود اختصاص داد، احتمالاً بزرگترین ناامیدی فن دایک در فصل قبل، ناکامی در فینال لیگ ملت های اروپا بود. او در مقابل یاران رونالدو مغلوب شد و دستش از رسیدن به جامی دیگر کوتاه ماند. این در شرایطی بود که آلیسون هم تیمی وی در لیورپول، توانست در شرایطی مشابه یک قهرمانی دیگر را در عرصه ملی

نکات مثبت و منفی

تازه‌واردهای امیدوارکننده

بارسلونا برنامه بازی‌های پیش‌فصل خود را با باخت ۱–۲ مقابل چلسی در ژاپن شروع کرد اما این بازی نکات مثبت زیادی برای آبی‌اناری پوشان داشت. در این بازی آنتوان گریزمان و فرانکی دیونگ برای نخستین‌بار با پیراهن بارسلونا به میدان رفتند. ارنستو والورده جنبه‌های مثبت و منفی قابل توجهی از این بازی را به‌دست آورد که به آنها می‌پردازیم:

مثبت

آنتوان گریزمان: خرید جدید بارسلونا یک تهدید دائمی برای چلسی بود چون همیشه در محوطه جریمه و اطراف آن حاضر بود. این مهاجم فرانسوی همواره خط دفاع چلسی را آزار داده و عثمان دمبله را هم درگیر برنامه‌های هجومی بارسلونا کرده بود.

هافبک دفاعی بین دو نیمه گرفت و هماهنگی و توانایی لازم که باعث شده بود ستاره آژاکس شود را نشان داد، آمار بهت‌آوری در پایان

مسابقه بر جای گذاشت و تمام ۴۲ پاسش در این بازی به مقصد رسید؛ یعنی صددرصد صحت پاس.

ریکی پوگ: این بازیکن جوان یکی از بهترین بازیکنان دو تیم

حذفی زود هنگام را تجربه کرد. مانه نیز با سنگال تا فینال پیش رفت، اما در مسابقه نهایی مقابل الجزایر طعم تلخ شکست را چشید. رونالدو و مسی مثل همیشه باز هم جزو نامزدهای اصلی برای فتح این عنوان معتبر به حساب می آیند. اگر فقط معیار گلزنی بود، نمی شد به راحتی از نام مسی گذشت. لیونل مسی فصل گذشته در ۵۰ بازی، ۵۱ گل برای بارسلونا به ثمر رساند، هر ۷۸ دقیقه یک گل. او فصل گذشته کفش طلای لیگ قهرمانان را بدست آورد و با بارسا در لالیگا قهرمان شد.

تصاحب کند. او با برزیل قهرمان کوپا آمریکا شد. آلیسون که خود یکی از بخت های کسب عنوان توپ طلا است، در پایان فصل، ۹ بازی پیاپی دروازه اش را بسته نگاه داشته است. شروع از بازی مقابل بارسلونا در مسابقه دور برگشت نیمه نهایی لیگ قهرمانان تا فینال کوپا آمریکا. که بالاخره از روی نقطه پنالتی گل خورد. آلیسون هم مانند فن دایک، خیلی سریع بعد از حضورش در آنفیلد در لیگ های معتبر اروپایی، عضو منچسترسیتی یا لئورپول بودند.

همچنین مدافع هلندی بیش از هر دروازه بان دیگری در بین پنج لیگ معتبر اروپا بود. همچنین او در فصل قبل به طور میانگین هر ۱۵۵.۵ دقیقه یک گل خورد که این نیز بهترین آمار در نوع خود است. اما کسب توپ طلا توسط دروازه بانان نیز اتفاق معمولی نیست. تنها یک بار این اتفاق رقم خورده است: سال ۱۹۶۳ که لف یاشین توپ طلا را برد.

دو هم تیمی دیگر فن دایک، صلاح و مانه نیز در عرصه ملی در تابستان ۲۰۱۹ به میدان رفتند.

صلاح اگرچه در تیم میزبان جام حضور داشت ولی

حذفی زود هنگام را تجربه کرد. مانه نیز با سنگال تا فینال پیش رفت، اما در مسابقه نهایی مقابل الجزایر طعم تلخ شکست را چشید.

از مظلونین همیشگی چه خبر؟

رونالدو و مسی مثل همیشه باز هم جزو نامزدهای اصلی برای فتح این عنوان معتبر به حساب می آیند. اگر فقط معیار گلزنی بود، نمی شد به راحتی از نام مسی گذشت. لیونل مسی فصل گذشته در ۵۰ بازی، ۵۱ گل برای بارسلونا به ثمر رساند، هر ۷۸ دقیقه یک گل. او فصل گذشته کفش طلای لیگ قهرمانان را بدست آورد و با بارسا در لالیگا قهرمان شد.

اما فصل برای مسی با تلخی به پایان رسید. شکست ۰–۴ در لیگ قهرمانان در نیمه نهایی و حذف از این جام بعد از برد ۳–۰ در دیدار رفت، اتفاق تلخی بود. باخت در فینال جام حذفی اسپانیا و سپس ناکامی دیگر در تیم ملی. او و تیم ملی آرژانتین در نیمه نهایی مقابل برزیل زانو زدند. رونالدوی ۳۴ ساله، فصل گذشته اولین سال حضورش را در یوونتوس سپری کرد و بدترین آمار گلزنی او از سال ۲۰۰۹ رقم خورد. در تمام هشت فصل قبل، او همیشه از مرز ۴۰ گل عبور کرده بود ولی فصل قبل فقط ۲۸ گل به ثمر رساند. با وجود ناکامی در بدست آوردن کفش طلای اروپا، رونالدو دو عنوان مهم بدست آورد. قهرمانی در سری آ و فتح لیگ ملت های اروپا با تیم ملی پرتغال.

به جز این اسامی، نام های دیگری را هم می توان ذکر کرد که البته از شانس بسیار اندکی برخوردارند. بازیکنانی مثل تادیچ، محرز، استرلینگ، لوریس و حتی دی لیخت. اما هیچ یک نتوانستند در فصل قبل از نظر عملکرد فردی یا فتح عناوین تیمی، به گردبای شش نفری که اشاره شد، برسند. بنابراین خیلی بعید است نامی جز فن‌دایک، آلیسون، صلاح، مانه، رونالدو و یا مسی این عنوان را تصاحب کند

نکات مثبت و منفی

تازه‌واردهای امیدوارکننده



مالکیت توپ را به حریف داد اما در نهایت توانست رابطه خوبی با گریزمان برقرار کند.

ژان کلر تودیبو: در یک بازی پرفراز و نشیب و بدون ثبات، این

بازیکن جوان انقدر خوب بازی نکرد که بتواند مدافع میانی بارسلونا شود. او به فرصت بیشتری نیاز دارد برای اینکه والورده را برای نگه داشتنش متقاعد کند

سولسشر: یونایتد به دنبال جذب بازیکنان مناسب است

توجه ستاره‌های بزرگی را به اولدترافورد منتقل کند. ولی یونایتد تا اینجا تنها دو بازیکن جدید به خدمت گرفته و دنیل جیمز و آرون وان بیساکا تنها بازیکنان جدید این تیم هستند.

سولسشر در گفتگو با وبسایت منچستر یونایتد گفت:« من از دو بازیکنی که تا کنون خریدهایم، جیمز و وان بیساکا خیلی راضی‌ام. باید صورت باشیم. فصل نقل و انتقالات روندی یونایتد در فصل گذشته انتظار می‌رفت این باشگاه برای جبران مافات، در فصل تابستان در بازار نقل و انتقالات حضوری بگیریم. وقتی به مانع برخورد می‌کنیم نمی‌توانیم هدف‌مان را رها کنیم و سراغ نفع بعدی برویم. نه، من از این بابت ناراحت نیستم.»

سرمربی منچستر یونایتد در ادامه گفت:« من به این بازیکنان باور دارم و مطمئنم در فصل آینده می‌توانند عملکرد خیلی خوبی داشته باشند. ولی باید بین برنامه کوتاه مدت و بلند مدت تفاوت قائل شد. همینطور که قبلا هم گفتم‌ام خیلی مهم است که در فصل آینده شروع خوبی داشته باشیم، چون تیمی که فصل را خوب شروع می‌کند شانس به مراتب بیشتری برای موفقیت خواهد داشت. فصل آینده برای ما حکم شروعی تازه را خواهد داشت.»

نفر بعدی برویم. نه، من از این بابت ناراحت نیستم.»
سرمربی منچستر یونایتد در ادامه گفت:« من به این بازیکنان باور دارم و مطمئنم در فصل آینده می‌توانند عملکرد خیلی خوبی داشته باشند. ولی باید بین برنامه کوتاه مدت و بلند مدت تفاوت قائل شد. همینطور که قبلا هم گفتم‌ام خیلی مهم است که در فصل آینده شروع خوبی داشته باشیم، چون تیمی که فصل را خوب شروع می‌کند شانس به مراتب بیشتری برای موفقیت خواهد داشت. فصل آینده برای ما حکم شروعی تازه را خواهد داشت.»

نفر بعدی برویم. نه، من از این بابت ناراحت نیستم.»
سرمربی منچستر یونایتد در ادامه گفت:« من به این بازیکنان باور دارم و مطمئنم در فصل آینده می‌توانند عملکرد خیلی خوبی داشته باشند. ولی باید بین برنامه کوتاه مدت و بلند مدت تفاوت قائل شد. همینطور که قبلا هم گفتم‌ام خیلی مهم است که در فصل آینده شروع خوبی داشته باشیم، چون تیمی که فصل را خوب شروع می‌کند شانس به مراتب بیشتری برای موفقیت خواهد داشت. فصل آینده برای ما حکم شروعی تازه را خواهد داشت.»

نفر بعدی برویم. نه، من از این بابت ناراحت نیستم.»
سرمربی منچستر یونایتد در ادامه گفت:« من به این بازیکنان باور دارم و مطمئنم در فصل آینده می‌توانند عملکرد خیلی خوبی داشته باشند. ولی باید بین برنامه کوتاه مدت و بلند مدت تفاوت قائل شد. همینطور که قبلا هم گفتم‌ام خیلی مهم است که در فصل آینده شروع خوبی داشته باشیم، چون تیمی که فصل را خوب شروع می‌کند شانس به مراتب بیشتری برای موفقیت خواهد داشت. فصل آینده برای ما حکم شروعی تازه را خواهد داشت.»

نفر بعدی برویم. نه، من از این بابت ناراحت نیستم.»
سرمربی منچستر یونایتد در ادامه گفت:« من به این بازیکنان باور دارم و مطمئنم در فصل آینده می‌توانند عملکرد خیلی خوبی داشته باشند. ولی باید بین برنامه کوتاه مدت و بلند مدت تفاوت قائل شد. همینطور که قبلا هم گفتم‌ام خیلی مهم است که در فصل آینده شروع خوبی داشته باشیم، چون تیمی که فصل را خوب شروع می‌کند شانس به مراتب بیشتری برای موفقیت خواهد داشت. فصل آینده برای ما حکم شروعی تازه را خواهد داشت.»

نفر بعدی برویم. نه، من از این بابت ناراحت نیستم.»
سرمربی منچستر یونایتد در ادامه گفت:« من به این بازیکنان باور دارم و مطمئنم در فصل آینده می‌توانند عملکرد خیلی خوبی داشته باشند. ولی باید بین برنامه کوتاه مدت و بلند مدت تفاوت قائل شد. همینطور که قبلا هم گفتم‌ام خیلی مهم است که در فصل آینده شروع خوبی داشته باشیم، چون تیمی که فصل را خوب شروع می‌کند شانس به مراتب بیشتری برای موفقیت خواهد داشت. فصل آینده برای ما حکم شروعی تازه را خواهد داشت.»

نفر بعدی برویم. نه، من از این بابت ناراحت نیستم.»
سرمربی منچستر یونایتد در ادامه گفت:« من به این بازیکنان باور دارم و مطمئنم در فصل آینده می‌توانند عملکرد خیلی خوبی داشته باشند. ولی باید بین برنامه کوتاه مدت و بلند مدت تفاوت قائل شد. همینطور که قبلا هم گفتم‌ام خیلی مهم است که در فصل آینده شروع خوبی داشته باشیم، چون تیمی که فصل را خوب شروع می‌کند شانس به مراتب بیشتری برای موفقیت خواهد داشت. فصل آینده برای ما حکم شروعی تازه را خواهد داشت.»

اخبار

جایگاه هیچکس در ترکیب بارسلونا تضمین شده نیست

مدتی قبل باشگاه بارسلونا اعلام کرد برای خرید نتو، دروازه بان بارسلونا با مبلغ ۲۶ میلیون یورو با این تیم به توافق رسیده است. اگرچه به نظر می رسد نتو دروازه بان دوم بارسلونا باشد و جایگاه مارک آندره تراشتگن در ترکیب اصلی این تیم تضمین شده است، اما نتو ضمن تاکید روی رابطه خوبی که با سنگریان آلمانی بارسلونا دارد مدعی شد جایگاه هیچکس در ترکیب اصلی قطعی نیست.

نتو گفت: «من واقعا رابطه خوبی با مارک آندره تراشتگن دارم. او یک بازیکن واقعا حرفه ای است که به من خیلی کمک می کند. اگرچه مدت کوتاهی است راهی بارسلونا شده ام اما همین حالا نیز حس می کنم در خانه هستم و با باشگاه جدیدم خیلی سریع تطبیق یافته ام و از حضور در این گروه بسیار لذت می برم.

همانند همه پست ها و برای قرار گرفتن در

ترکیب اصلی بارسلونا بین دروازه بان های این تیم نیز رقابت وجود دارد. قرار گرفتن در ترکیب اصلی منحصر به هیچ بازیکنی نیست، من می خواهم داستان خودم را اینجا بنویسم و روی آنچه که باید انجام دهم تمرکز می کنم.»

خبر خوب به رئال؛ یونایتد جانشین پوگبا را جذب کرد

اوله گونار سولسشر اولویت خود را روی خرید یک هافبک طراز اول قرار داده و اخبار حاکی از توافق شیاطین سرخ با هافبک ۲۲ ساله و صرب لاتزیو در روزهای اخیر است. گائارتا دلا اسپورت مدعی شد مدیر برنامه میلیتکوویچ ساویچ برای عقد قرارداد با یونایتد به انگلیس سفر کرده و انتقال این بازیکن در مجموع با ۹۰ میلیون یورو به اولدترافورد نهایی شده است. ماتیئا کُزمان، مهاجم سابق چلسی از سوی میلیتکوویچ ساویچ ماموریت دارد قرارداد وی با یونایتد را قطعی کند و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد این هافبک برسرستانی به زودی برای سپری کردن تست های پزشکی خود به انگلیس سفر خواهد کرد.

قرارداد میلیتکوویچ ساویچ با مبلغ ۷۵ میلیون یورو منعقد خواهد شد و ۱۵ میلیون یورو نیز به عنوان پاداش برای این بازیکن در نظر گرفته شده است.

با نهایی شدن انتقال این بازیکن به اولدترافورد، رئال مادرید شانس بیشتری برای خرید پل پوگبا خواهد داشت زیرا میلیتکوویچ ساویچ به نوعی جانشین ستاره فرانسوی یونایتد به شمار می آید و اینگونه کپکشانِی ها برای خرید پل پوگبا در موقعیت بهتری قرار دارند.

شماره ۲۱ را بدون اطلاع من به دی یوتنگ دادند

کارلس آلتیا از ژانویه گذشته به تیم اول بارسلونا اضافه شد و توانست در چندین بازی لالیگا برای این باشگاه به میدان برود. او از معهودد بازیکنان لاماسیا است که در ۵ سال گذشته توانستند به تیم اول راهی یابند، آلتیا فصل گذشته پیراهن شماره ۲۱ را بر تن داشت ولی این شماره اکنون در اختیار فرانکی دی یونگ ستاره هلندی جدید بارسا قرار گرفته است.

آلتیا که همراه کاروان بارسا در ژاپن حضور دارد، در نشستی خبری از این قضیه ابراز نارضایتی کرد و گفت:« پیراهن شماره ۲۱ را به دی یونگ دادم و این مساله ای بود بین من و او. دی یونگ انسانی متواضع است و از من درخواست شماره ۲۱ را کرد و من هم با رضایت خاطر آن را تقدیم کردم. البته دوست داشتم مدیران باشگاه من را از این موضوع مطلع می کردند. در واقع آنها بدون هماهنگی با من، قول شماره ۲۱ را به دی یونگ داده بودند و اعتراف می کنم از این موضوع ناراحت شدم و حس خوبی به من دست نداد. من همیشه رفتار خوبی با باشگاه داشته ام و انتظاری مقابل داشتم.» آلتیا ادامه داد:« در دومین فصل حضورم در تیم اول باشگاه، انگیزه های بالایی دارم و می خواهم قدمی رو به جلو بردارم. کاری که برای من به من می گوید را انجام بدهم و برای رسیدن به ترکیب اصلی بجنگم. هدف من ادامه کار در بارسا است و در این مورد با مربی و مدیریت صحبت کرده ام. این تابستان بحث جدایی من مطرح نیست.»

هافبک برزیلی بارسا در آستانه پیوستن به دور تموند

بارسلونا تا به حال گذشته با ۴۱ میلیون یورو، مالکوم را از بورد خرید اما این بازیکن که بند جدایی ۱۸۰ میلیون یورو در قراردادش با بارسا گنجانده شده بود، نتوانست انتظارات را برآورده کند و گفته می شود باشگاه کاتالانی آماده است تا با تنها یک میلیون یورو بیشتر از مبلغی که او را خریده، این بازیکن را بفروشد. مالکوم سال گذشته در آستانه پیوستن به رم قرار داشت اما بارسایی ها نتوانستند او را در آخرین لحظات از چنگ باشگاه ایتالیایی در بیاورند.اما او که در آخرین فصل حضور در بوردو ۱۲ گل زده بود و ۷ پاس گل داد، نتوانست در نوکمپ موفق باشد و فصل گذشته تنها ۱۵ بازی برای بارسا انجام داد و تنها ۶ بار در لالیگا از ابتدا به میدان رفت. به این ترتیب مالکوم یکی از گزینه های اصلی جدایی از بارسا در تابستان به شمار می رفت. با این وجود، پیشنهاد جدی ای برای این بازیکن ۲۲ ساله وجود نداشت و تنها آرسنالی ها برای به خدمت گرفتن قرضی او ابراز تمایل کرده بودند. ولی اکنون دورتموندی ها که برای خرید او ابراز علاقه کرده اند. باشگاه آلمانی که فصل نقل و انتقالات را بسیار خوب آغاز کرد و در همان روزهای ابتدایی، چند خرید خوب انجام داد، اکنون به دنبال مالکوم است. دورتموند سال قبل بازیکنان را از بارسا به خدمت گرفت و این بازیکن بازی های بسیار خوبی برای زردها انجام داد.